

DANSK IT MANAGEMENT ApS

Alvedstræde 1
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2020

Birger Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK IT MANAGEMENT ApS
Alvedstræde 1
2640 Hedehusene

e-mailadresse: bm@ditm.dk

CVR-nr: 30805720

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig indenfor IT-konsulentbranchen.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. -7.472, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 25.298 og en egenkapital på kr. -7.945

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2019/20

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår, herunder reetablering af egenkapitalen.

Dansk IT Management har i regnskabsåret startet et nyt forretningsområde med salg af detail tøj.

Der er investeret omkring 30.000,- kr. i dette forretningsområde, som vi forventer at have tjent ind igen i løbet af de næste 2 regnskabsår.

Herefter vil forretningsområdet bidrage med indtjeningen med en vækst på 25% om året.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		215.812	244.207
Lønninger		-217.560	-250.677
Resultat af ordinær primær drift		-1.748	-6.470
Øvrige finansielle omkostninger		-5.724	-3.645
Ordinært resultat før skat		-7.472	-10.115
Skat af årets resultat		-66	1.971
Årets resultat		-7.538	-8.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.538	-8.144
I alt		-7.538	-8.144

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.250	1.902
Udskudte skatteaktiver		21.560	21.626
Tilgodehavender i alt		22.810	23.528
Likvide beholdninger		2.488	17.836
Omsætningsaktiver i alt		25.298	41.364
Aktiver i alt		25.298	41.364

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-132.945	-125.473
Egenkapital i alt		-7.945	-473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.605	16.412
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.638	25.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.243	41.837
Gældsforpligtelser i alt		33.243	41.837
Passiver i alt		25.298	41.364

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret